
Spolek rodičů a přátel Gymnázia Louny

Jsme dobrovolné sdružení rodičů, zákonných zástupců dětí, zletilých
studentů a podporovatelů Gymnázia Václava Hlavatého v Lounech.

Zajímáme se o výchovu, vzdělávání a všestranný rozvoj dětí a mládeže.

www.spolekgvh.cz * Poděbradova 661, 440 01 Louny
IČO: 640 18 130 * e-mail: info@spolekgvh.cz

- na částečnou úhradu nákladů studentů na jazykový certifikát na realizaci
maturitních večírků maturitním ročníkům

- na úhradu nákladů na dopravu, vstupních poplatků a jiných nákladů na
soutěže, přednášky a semináře (sportovní, kulturní, vzdělávací), které nemohou
být hrazené školou

- na realizaci chovného centra ve škole
- na aktivity realizované studenty či školou
- na realizaci výměnných pobytů studentů
- na vybavení a školní pomůcky

podporujeme formou finančního nebo materiálního příspěvku:

seznamujeme členy spolku, studující a veřejnost s výchovnými a
vzdělávacími cíli a úkoly školy

seznamujeme vedení školy s náměty, připomínkami a stížnostmi rodičů,
zákonných zástupců a zletilých studentů a podílí se na jejich vyřizování

zajišťujeme dobrovolnou pomoc svých členů při zajišťování aktivit spolku

předkládáme podněty a doporučení ke koncepci výchovně vzdělávací
soustavy, vyjadřuje se z pohledu rodičů, zákonných zástupců a zletilých
studentů k právním normám v oblasti výchovy a vzdělávání, rodiny a mládeže



Spolek rodičů a přátel Gymnázia Louny

www.spolekgvh.cz * Poděbradova 661, 440 01 Louny
IČO: 640 18 130 * e-mail: info@spolekgvh.cz

- příspěvek na jazykový certifikát

příspěvek na

- odměny do přírodovědné soutěže

- startovné

- pronájem haly na futsal
- jízdné

- příspěvek na maturitní ples

- projekt Barendrecht (výměnný pobyt s Holandskem)
- vstupné

- ozvučení a moderování vánočních trhů
- příspěvek na školní chovnou stanici
- odměny na hallowen

fusal, Zlatý list, basketbal, Pohár rozhlasu, florbal, přespolní běh,
šachy, piškvorky

na dějepisnou olympiádu, matematickou olympiádu, DOFE slavnostní ceremoniál,
achy, futsal, olympiádu v anglickém jazyce, zeměpisnou olympiádu, olympiádu v
německém jazyce, soutěž SOČ, fyzikálni olympiádu, chemickou olympiádu,
Velikonoční laťku, biologickou olympiáda, Eurorébus, minifotbal, přespolní běh,
okresní kolo SAP, ekologickou olympiádu, studentský parlament, florbal, veslování,
logickou olympiádu, QWERTY soutěž (Postoloporty, Žatec, Brno, Ústí nad Labem,
Chomutov, Praha, Most, Mšené Lázně, Podbořany atd.)

do Valdštejnské věže a zahrady, na hrad Loket, barokní špitál, Památník Lidice

š

- zpracování darovacích smluv
- podpora při zajišťování sponzorských darů

PODPORUJEME - FINANCUJEME


